
Uchwała Nr XXVI/240/08 
Rady Miejskiej w  Słubicach 

           z dnia 30 października  2008 r. 
 

 
w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu 
budżetowego Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach w roku 2008. 
 
 
          Na podstawie art.174 ust.1 i 4 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach    
publicznych (Dz. U. z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz art.18 ust. 2 
pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr  
142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§1. Ustala się jednostkową stawkę dotacji przedmiotowej w roku 2008 dla 
Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w S łubicach do utrzymania budynku 
z lokalami socjalnymi w wysokości 150 zł/m² jego powierzchni. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 15.10. 2008 r. Maria Szulc. 

 


